シート形方向切換バルブ タイプ VZP 1
電磁操作，ノンリークタイプ
プレート取付
D 7785 A
シート形方向切換バルブタイプ VZP 1
Oktober 1999-02
HAWE HYDRAULIK SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN

ません。例: VZP1 G22/0-G24 (ポートA用DG-接続部に
圧力計 9/250-Y9を取付)
2) フィルタ付オリフィス用形式記号
5.1項の⑨を参照。
3) 圧力スイッチ用も用意されております。
VZP 1 G 22 - G 24
VZP 1 D 45 B1,2 - WG 230
VZP 1 J  2 - G 12
VZP 1 P 4 B1,0 - WG 110
表 1: 基本形式
表 3: 圧力スイッチ タイプ DG 3.. カタログNo. D 5440
(ポートA 側および/または B側に取付用  1)
VZP 1 ツインバルブ,サイズ1
22
2
3 DG33 200～450 bar
4 DG34 100～400 bar
5 DG35 20～250 bar
6 DG36 4～12 bar
7 DG365 12～170 bar
22 = シンボルE, G, D, O 時，
ポートA側およびB側
2 = シンボルP, J 時，ポートA側
シンボルH, M, N, R, W, WX 時，
ポートA側またはB側
シンボル E, G, D,Oの場合,ポートA,B個々に
記号を記載してください。
ポートAのみDG.. 取付　= 32, 42 等
ポートBのみDG.. 取付　= 23, 24 等
ポートA,B共DG.. 取付　= 45, 73 等
シンボル P, J, H, M, N, R, W,WX の場合,
ポートAまたはB用に1個のコード3,4等を記載
標準, DG...なし,
(後付け可能)
無記号　　標準
0,8 Ø 0,8
1,0 Ø 1,0
1,2 Ø 1,2
1,4 Ø 1,4
表 4:オプションバルブ,ポートPに組込  2)
B
オリフィス
による
流量制限
切換シンボル
上記,形式例のタイプ
表 2:　切換シンボル
E
G
D
O
P
J
コネクタ　　　コネクタ　　　ランプ付　　ケーブル　　定格電圧
プラグ付　　　なし　　　　　コネクタ　　5m付
DIN EN     　　　　　　　　　　　　　　　コネクタ
175 301-803
G 12 X 12 L 12 3) --- 12V DC
G 24 X 24 L 24  3) L 5 K 24 3) 24V DC
G 48  X 48  --- --- 48V DC
G 102     X 102 --- --- 102V DC
WG 110 --- --- --- 110V AC
WG 230 --- --- --- 230V AC
表 5:ソレノイドの定格電圧
シンボル E, D, P, H, M, Wのみ適用
このオリフィスはシンボル G, O, J, N,
R, WX の場合ではチェックバルブが取
付いているため,組込みできません。
50 ,
60 Hz
4/3(4/4)-シートバルブ,標準シリーズ
4/3(4/4)-シートバルブ,ポートA,Bに圧力スイッチおよびポートPに